PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

O MUNICÍPIO DE CARBONITA - MG, TORNA PÚBLICO O CONTRATO Nº 396 COM A EMPRESA

CROMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ODONTO-MÉDICO HOSPITALARES LTDA.

ORIUNDA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024, PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÃO

N°007/2024. PARTICIPAÇÃO em COMPRA ESTADUAL DE MEDICAMENTOS, da SEPLAG-MG -

Processo SEI no 1320.01.0098230/2023-53; EDITAL DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO PARA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 280/2023, PLANEJAMENTO SIRP Nº 280/2023.

OBJETO:  CONTRATO É A AQUISIÇÃO DE BEM -TIRAS REAGENTES E APARELHOS

GLICOSÍMETROS PARAMEDIÇÃO DA GLICEMIA CAPILAR DO COMPONENTE BÁSICO DA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA.

VALOR: R$ 41.343,00 (quarenta e um mil trezentos e quarenta e três reais).

ASSINATURA: 02/09/2024 - VIGENCIA: 36 (TRINTA E SEIS) MESES

MAIORES ESCLARECIMENTOS SERÃO PRESTADOS NO SETOR DE LICITAÇÃO DE 2ª A 6ª

FEIRA, DE 08:00 ÀS 16:00, TELEFAX: (0XX38) 3526-1944 OU E-MAIL:

LICITACAO@CARBONITA.MG.GOV.BR

CARBONITA / MG, 16 de setembro de 2024.

 IZAENE RÉGINA CAMPOS PEREIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-09-16T09:09:16-0300